
Pravidla a podmínky v plném znění 

Tato Pravidla a podmínky platí mezi vámi a společností Energizer Trading Limited se sídlem na adrese 

Sword House, Totteridge Road, High Wycombe, HP13 6DG Anglie (dále jen „pořadatel“) a v případě 

jakéhokoli konfliktu nebo nesrovnalosti s jinými sděleními, jako jsou reklamní nebo propagační 

materiály, budou brány jako rozhodující kritérium pořadatele. Společnost Plej Sp. z o.o. se sídlem na 

ul. Sielecka 35 00-738 Warszawa (dále jen „správce“) bude tuto propagační akci spravovat jménem 

pořadatele.  Pokyny k účasti jsou součástí těchto pravidel a podmínek a účast na této propagační akci 

se považuje za vyjádření souhlasu s těmito pravidly a podmínkami a přijetí závazku k jejich 

respektování. Schovejte si, prosím, jejich znění pro vaši informaci 

1. Tato propagační akce je otevřena pro obyvatele České republiky starší 18 let, s výjimkou 

zaměstnanců pořadatele, jeho zástupců a kohokoli, kdo má s touto propagační akcí jakékoli 

profesní spojení. Společnost Energizer nenese zodpovědnost za nezletilé účastníky. 

 

2. Je nezbytné provést nákup. Uschovejte si účtenku uvádějící nakoupené položky a čas a datum 

nákupu. Čas a datum musí předcházet uplatnění nároku, ale musí spadat do období trvání 

propagační akce. Účtenka může být potřeba k ověření a k uplatnění nároku spotřebitele na 

dárek. Je nutný přístup k internetu a platná e-mailová adresa. 

 

3. Trvání propagační akce: Je možné se zapojit od 1. října 2022 00:01 SELČ do 31. ledna 2023 

23:59 SELČ včetně.  

 

4. Pokyny k účasti: Tato propagační akce je exkluzivní pro zákazníky, kteří: 

 

• V průběhu trvání propagační akce zakoupí jakékoli baterie, nabíječky baterií nebo 

svítilny Energizer®. 

• Navštíví http://energizerholidays.com/ („webovou stránku propagační akce 

Energizer“) a zadají čárový kód produktu a celé jméno, e-mailovou adresu 

a kontaktní číslo (je-li požadováno) k uplatnění nároku na dárek („dárek“). Pokud 

má zákazník jakékoli problémy s používáním webové stránky propagační akce 

Energizer, může se obrátit na support@energizerholidays.com. 

• Účastníkům přijde na jejich e-mailovou adresu použitou pro účast na akci e-mail 

s žádostí o ověření nároku. Ověření se provede kliknutím na odkaz. 

• Po ověření obdrží účastníci dárek e-mailem. 

 

5. Zakoupení licencovaných produktů Energizer® neopravňuje k účasti. Sem patří autobaterie / 

lodní baterie, USB nabíječky a powerbanky. 

 

6. Jeden zakoupený produkt opravňuje ke vznesení maximálně 1 nároku. Na webové stránce 

propagační akce Energizer lze zadat maximálně 3 žádosti o slevový kód za den. Účtenka 

uvádějící nakoupené položky musí obsahovat čas a datum nákupu. Čas a datum musí 

předcházet uplatnění nároku, ale musí spadat do období trvání propagační akce.   

 

7. Dárek: Každý žadatel s platným nárokem obdrží dva slevové kódy na Booking.com: 

http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com


• 1 slevový kód opravňující k 10% slevě na rezervaci ubytování („nabídka ubytování“); 

a.  

• 1 slevový kód opravňující k 10% slevě na pronájem vozu („nabídka pronájmu 

vozu“).   

 

8. Další podrobnosti a podmínky týkající se dárku: 

• Využití dárku na rezervaci ubytování nebo pronájem auta, ubytování a užívání 

pronajatého auta může být omezeno nebo zakázáno nebo podléhat dodatečným 

pravidlům a podmínkám ze strany Booking.com, Rentalcars.com nebo 

poskytovatele ubytování nebo pronájmu auta. 

• Nabídka ubytování:   

i. Nabídka platí pouze prostřednictvím speciálního odkazu. Přímé rezervace 

na Booking.com neumožňují uplatnění propagační akce 

ii. Přístupový kód lze použít jednou při rezervaci ubytování a platí do 

31. 3. 2023. 

iii. Konečná částka odměny se odvozuje od 10 % hodnoty rezervace. Částka 

nemusí zahrnovat všechny daně/poplatky a podléhá měnovým směnným 

kurzům. 

iv. Ubytovací zařízení, jež nejsou označena symbolem okamžité odměny, 

nejsou způsobilá k zapojení do této propagační akce. Nabídka je dostupná 

pouze při rezervaci ubytování se symbolem okamžité odměny. 

v. U zrušených rezervací a nevyužitých rezervací nelze slevu uplatnit 

vi. Na stránce se shrnutím ceny lze přesně vidět, jakou slevu z rezervace 

získáváte. 

vii. Při výběru možnosti „Zaplatit nyní“ nebo „Zaplatit později“ si vyberte 

ubytovací zařízení s možností „Platba na Booking“. 

viii.  Přístupové kódy se používají k odemknutí odměn a nelze je uplatnit 

zpětně pro již potvrzené rezervace. 

ix. V případě dotazů nebo nejasností ohledně nabídky můžete kontaktovat 

zákaznický servis Booking.com na 

https://www.booking.com/content/contact-us.cs.html 

 

• Nabídka pronájmu vozu: 

i. Nabídka platí pouze prostřednictvím speciálního odkazu a propagačního 

kódu. Přímé rezervace na Booking.com nebo Rentalcars.com neumožňují 

uplatnění propagační akce. 

ii. Nabídka platí pouze v případě, že je rezervace předplacena online. 

Rezervace s platbou při příjezdu nelze v propagační akci využít. 

iii. Úspora se uplatní pouze při rezervaci pronájmu vozu bez jakýchkoli 

volitelných doplňků (jako je např. pojištění, GPS, autosedačka atd.). 

iv. Propagační akce má neomezené využití při rezervacích pronájmu vozu 

zadaných do 31. 3. 2023. 

• Pobyt a pronájem vozu musí proběhnout do 31. 3. 2024. 

 

 

https://www.booking.com/content/contact-us.cs.html?label=gen173nr-1DCBQoggJCCmNvbnRhY3QtdXNIM1gEaFCIAQGYAQ24AQfIAQzYAQPoAQGIAgGoAgO4ArbR2JgGwAIB0gIkOTlhNTJkNWEtMTRiMi00Mzk4LTg4MDgtMDAxZTFkNTQwNWI42AIE4AIB&sid=790ae8e144a251ba8bca88ef4625c2cb&tmpl=docs%2Fcontact-us&lang=cs&soz=1&lang_click=other&cdl=sr&lang_changed=1


9. Pořadatel chce spustit spravedlivou a bezpečnou propagační akci a snaží se bránit zneužití 

a podvodům. Pokud se do akce zapojíte způsobem, který je v rozporu s těmito pravidly 

a podmínkami, budou vaše nároky (a případné související aliasy) vyloučeny. Poskytnutý dárek 

může ztratit platnost a být vymahatelný a pořadatel si vyhrazuje právo zakázat vám účast 

v budoucích propagačních akcích na dobu nejméně šesti měsíců. Z tohoto důvodu si pořadatel 

vyhrazuje právo kdykoli uplatňovat tyto kroky: 

 

• Ověřovat způsobilost účastníků tím, že si vyžádá informace, jež považuje za 

přiměřeně nezbytné pro tento účel.  Možnost zadržovat dárek do dokončení ověření. 

 

• Neuznat přihlášky, jež nepodala přímo osoba účastnící se propagační akce. 

 

• Neuznat přihlášky podané pomocí anonymních e-mailových služeb, jako jsou 

například GuerillaMail, Dispostable nebo Mailinator. 

 

• Neuznat hromadné přihlášky od osob, obchodních nebo spotřebitelských skupin 

nebo třetích stran, neúplné přihlášky a přihlášky odeslané pomocí maker nebo 

jiných automatizovaných prostředků. 

 

• Neuznat přihlášky překračující povolený maximální počet nebo přihlášky využívající 

techniky typu „skript“, „hrubá síla“, více SIM karet pro textové položky, maskování 

identity manipulací s IP adresami, používání aliasů nebo identit jiných než vlastních 

nebo jiné prostředky. 

 

• Diskvalifikovat účastníky manipulující s procesem nároku. 

 

• Neuznat přihlášky, které jinak nesplňují požadavky těchto pravidel a podmínek. 

 

• Zrušit, upravit nebo pozastavit propagační akci, pokud by nebylo možné pořádat ji 

podle plánu, mimo jiné z důvodů manipulace, neoprávněných zásahů, podvodů, 

nepoctivosti, technických poruch nebo jiných příčin mimo kontrolu pořadatele, jež 

poškozují nebo mají dopad na správu, bezpečnost, poctivost, integritu nebo řádné 

provádění této propagační akce. 

 

 

10. Dárky jsou nepřevoditelné a nesměnitelné a nelze je ani vyměnit za peněžní hodnotu ani za 

jinou formu odměny. Pokud z jakéhokoli důvodu není dárek nebo jakýkoli prvek dárku 

dostupný, pořadatel si vyhrazuje právo dle vlastního uvážení nahradit dárek nebo prvek dárku 

jiným ve stejné nebo vyšší hodnotě. 

 

11. Pořadatel nenese odpovědnost za ztracené, zpožděné, zničené, poškozené, nesprávně 

nasměrované nebo neúplné nároky nebo nároky, které nelze doručit z důvodu jakékoli poruchy 

doručování či technické poruchy, systémů, satelitu, sítě, serveru, počítačového hardwaru nebo 

softwaru jakéhokoli druhu nebo z jiných důvodů. Doklad o odeslání nelze akceptovat jako 

stvrzenku. Pořadatel nezaručuje nepřetržitý ani bezpečný přístup k energizerholidays.com. 



 

12. Pořadatel a jeho přidružené agentury a společnosti nenesou odpovědnost za ztráty (včetně mj. 

nepřímých, zvláštních nebo následných ztrát nebo ušlého zisku), náklady nebo škody, jež utrpí 

(bez ohledu na to, zda vznikly, nebo nevznikly z nedbalosti jakékoli osoby) v souvislosti s touto 

propagační akcí nebo s přijetím nebo použitím dárku, s výjimkou jakékoli odpovědnosti, jejíž 

vyloučení brání právní předpisy.  Nic nevylučuje odpovědnost pořadatele za smrt nebo zranění 

osob v důsledku nedbalosti pořadatele. 

 

13. Pořadatel nebude odpovědný za jakákoli omezení nebo zákazy nebo za další pravidla 

a podmínky ze strany Booking.com, Rentalcars.com nebo jakýchkoliv poskytovatelů ubytování 

nebo pronájmů aut, ani za jakékoli prodlení nebo nedodržení svých závazků z důvodů 

přesahujících jejich přiměřenou kontrolu vyplývající mimo jiné z vyšší moci, globální nebo 

regionální epidemie nebo pandemie, nepříznivých povětrnostních podmínek, požáru, 

průmyslového sporu, války, teroristické činnosti, nepřátelských akcí, politických nepokojů, 

vzpour, občanských nepokojů, přírodních katastrof nebo jakýchkoli jiných okolností. 

 

14. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, ale pro účast na propagační akci nezbytné.  Pořadatel 

je správcem údajů a jmenoval správce, který bude zpracovatelem údajů. Základem pro 

zpracování osobních údajů jsou oprávněné zájmy pořadatele. Osobní údaje budou 

zpracovávány (a) maximálně po dobu nezbytně nutnou k realizaci propagační akce a (b) po 

skončení propagační akce pouze za účelem obrany proti případným nárokům účastníků nebo ke 

splnění zákonných povinností týkajících se propagační akce. V souvislosti s účastí na propagační 

akci vám budou zasílány e-maily od správce potvrzující váš nárok a e-maily týkající se 

propagační akce.  Pokud máte nárok na dárek, správce použije vaše osobní údaje k jeho 

doručení. Máte právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, přenos a výmaz 

a máte právo vznést námitku proti zpracování vašich osobních údajů nebo takové zpracování 

omezit.  Pořadatel nemá v úmyslu předávat vaše osobní údaje do třetích zemí.  Pokud chcete 

zjistit více o svých právech a o tom, jak je uplatňovat, včetně kontaktování pořadatele, navštivte 

prosím Zásady ochrany osobních údajů pořadatele, které jsou dostupné na 

https://energizergrouplegal.com/notice_cs-CZ.html. Chcete-li využít dárek, musíte 

Booking.com, Rentalcars.com a poskytovateli jakéhokoli ubytování nebo pronájmů aut, které si 

rezervujete nebo budete používat, poskytnout své osobní údaje.  Pořadatel a správce a všechny 

další osoby jednající podle jejich pokynů neposkytnou vaše osobní údaje Booking.com, 

Rentalcars.com, ani žádnému poskytovateli ubytování nebo pronájmů aut.  Své osobní údaje jim 

můžete poskytnout přímo.  Než jim poskytnete své osobní údaje, přečtěte si prosím veškeré 

Zásady ochrany osobních údajů společností Booking.com, Rentalcars.com a poskytovatele 

ubytování nebo pronájmů aut, které si rezervujete nebo budete používat.  Poskytnutím svých 

osobních údajů Booking.com, Rentalcars.com nebo jakémukoli poskytovateli ubytování nebo 

pronájmů aut souhlasíte s tím, že pořadatel a správce nenesou odpovědnost za jakékoli 

zpracování vašich osobních údajů ze strany Booking.com, Rentalcars.com nebo jakéhokoli 

poskytovatele ubytování nebo pronájmů aut. 

 

15. Pokud bude jakákoli část těchto pravidel a podmínek právně prohlášena za neplatnou, 

nezákonnou nebo nevymahatelnou, nebude to mít žádný dopad na zbývající část, jež bude 

i nadále plně platná a účinná. 

https://energizergrouplegal.com/notice_cs-CZ.html


 

16. Účastí se bude mít za to, že účastníci souhlasí s tím, že budou vázáni těmito Pravidly 

a podmínkami a že rozhodnutí pořadatele, Booking.com, Rentalcars.com a poskytovatelů 

ubytování a pronájmů aut, které si rezervujete nebo použijete v jakýchkoli záležitostech 

vyplývajících nebo souvisejících s promo akcí, jsou konečné. 

 

17. Pokud bude existovat jakýkoli rozpor mezi těmito pravidly a podmínkami a podmínkami 

uvedenými v jakémkoli propagačním materiálu, platnost těchto pravidel a podmínek je 

přednostní. 

 

18. Tyto pravidla a podmínky se řídí právními předpisy České republiky a jejich interpretace 

a aplikace budou podléhat výlučné jurisdikci soudů České republiky. 

 

19. ©2022 Energizer. Energizer, the Energizer Character design, and certain graphic designs are 

trademarks of Energizer Brands, LLC and related subsidiaries. 

 

 

 


